5,5.Confezione indivisibile da 1 unità. 

Dichiarazione: G10777900060, RE00175813 

Shiley Neonatal and Pediatric Trach Tub 

Numero di repertorio: 807651/R- CND: 

R01050201 

€ 25,00 

(Venticinque/

00) 

€ 25,00 

(Venticinque/

00) 

4 

Totale Lotto € 1.250,00 (Milleduecentocinquanta/00) + IVA 

Distinti Saluti, 

MEDTRONIC ITALIA S.p.A. 
Un Procuratore 
MARIA  PATANE' 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 
e norme collegate